## 26° COPPA DELLE PREALPI DI SOFTBALL

## **COMITATO ORGANIZZATORE**

Franco Vanotti (Società ASDG Softball Malnate) Giorgio Turconi (Società AB Caronno Softball ASD) Luigi Soldi (Società Bollate Softball 1969) – Tesoriere



Girone A	Girone B	
Bollate	AB Caronno Softball	
Legnano	Saronno	
Avigliana	New Bollate	

		Campo Bollate		Campo Caronno Pertusella
Sabato 4 luglio 2020				
ore 15	QA01	Legnano-Avigliana	QA04	Caronno-Saronno
ore 17	QA02	Avigliana-Bollate	QA05	New Bollate-Caronno
ore 19	QA03	Bollate-Legnano	QA06	Saronno-New Bollate
Domenica 5 luglio 2020				
ore 10	FA01	1A – 2B (Campo Bollate1)		
Ore 10	FA02	1B – 2A (Campo Bollate 2)		
ore 12:30	Perdente FA01 – Perdente FA02 (Campo Bollate1)			
ore 12:30	FA04	3A - 3B (Campo Bollate 2)		
ore 14:30	FA05	3B - 3° (Campo Bollate 2)		
ore 15	FA06	Vincente FA01 – Vincente FA02 (Campo Bollate1)		
ore 17		Premiazioni		

## **REGOLAMENTO**

- 1. Gli incontri verranno disputati sulle 6 riprese, con il limite di 90 minuti (<u>una nuova ripresa non inizierà dopo 80 minuti</u>). In caso di parità si passa subito al tie-break.
- 2. Vista la finalità del torneo non è ammessa la base ball intenzionale.
- 3. <u>La squadra di casa è quella indicata per prima nel calendario. Nelle fasi finali (gare indicate come FAxx) si deciderà per sorteggio.</u>
- 4. In caso di parità in classifica nel girone di qualificazione si considererà il miglior Team Quality Balance (TQB) e quindi il sorteggio.
- 5. Le palle da gioco saranno fornite dagli organizzatori.
- 6. Il Comitato Organizzatore interesserà il CNA per il reperimento degli arbitri.
- 7. L'omologazione dei risultati verrà effettuata dal Comitato Organizzatore.